
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 00:17:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2017 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais e mão de obra para execução de 3.917,46
m² de Recapeamento asfáltico do Tipo CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente), 1.058,00 m2
de calçadas em concreto, 2.076,00 m2 de pavimentação asfáltica, 127,68 de sinalização viária
horizontal, 3 pontos de sinalização viária vertical e 692,00 m de guia e sarjeta.
 
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais e mão de obra para execução de 3.917,46
m² de Recapeamento asfáltico do Tipo CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente), 1.058,00 m2
de calçadas em concreto, 2.076,00 m2 de pavimentação asfáltica, 127,68 de sinalização viária
horizontal, 3 pontos de sinalização viária vertical e 692,00 m de guia e sarjeta.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2017 00:00:00 Memorial Descritivo - TP 1-2017 Baixar

06/02/2017 00:00:00 Alteração da data de realização do certame Baixar

06/02/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58979b1df5e340ed2b01155be3db2cc.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/194e243abeab575acb8e5a6ae6a347d9.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0819e4917880efb9d9f3326661e8aad.pdf

